

ÅRSREDOVISNING

för

Bygg och Ritningskonsult i Norrtälje AB

Org.nr. 556732-7340

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustaf Gardell, Styrelseledamot
2024-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsulttjänster inom byggsektorn.

Företagets säte är Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat beroende på att mer arbetstid och resurser har lagts ner i år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	737 895	1 572 194	730 528	147 975
Resultat efter finansiella poster	62 828	-54 103	267 346	91 505
Soliditet (%)	89,04	41,36	64,1	73,43
Balansomslutning	247 263	393 885	416 606	173 904
Avkastning på eget kapital (%)	32,79	-25,16	135,45	99,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	167 048	-54 103	162 945
Balanseras i ny räkning		-54 103	54 103	0
Årets resultat			57 227	57 227
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>112 945</u>	<u>57 227</u>	<u>220 172</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	112 944
Årets resultat	<u>57 227</u>
	170 171

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>120 171</u>
	170 171

Bygg och Ritningskonsult i Norrtälje AB

Org.nr. 556732-7340

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bygg och Ritningskonsult i Norrtälje AB

Org.nr. 556732-7340

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		737 895	1 572 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>737 895</u>	<u>1 572 194</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 699	-127 262
Övriga externa kostnader		-191 606	-564 665
Personalkostnader		<u>-321 849</u>	<u>-934 259</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-673 154</u>	<u>-1 626 186</u>
Rörelseresultat		64 741	-53 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 922</u>	<u>-111</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 913</u>	<u>-111</u>
Resultat efter finansiella poster		62 828	-54 103
Resultat före skatt		62 828	-54 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 601	0
Årets resultat		<u>57 227</u>	<u>-54 103</u>

Bygg och Ritningskonsult i Norrtälje AB

Org.nr. 556732-7340

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 719	182 300
Övriga fordringar		43 387	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 294
Summa kortfristiga fordringar		172 106	190 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 157	203 291
Summa kassa och bank		75 157	203 291
Summa omsättningstillgångar		247 263	393 885
SUMMA TILLGÅNGAR			
		247 263	393 885
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 944	167 048
Årets resultat		57 227	-54 103
Summa fritt eget kapital		170 171	112 945
Summa eget kapital		220 171	162 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 909
Skatteskulder		0	63 319
Övriga skulder		7 092	130 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		27 092	230 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		247 263	393 885

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Norrtälje

Gustaf Gardell

Gustaf Gardell

2024-02-01